רשות ניירות ערך

ה' כסלו תשס"ז
26 נובמבר 2006

הנדון: הנחיה לעניין גילוי בדבר אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים
הנחייה לפי סעיף 36א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968

הריני מודיע על פרסום הנוסח המחייב של ההנחיה הרצ"ב.

משה טרי
יו"ר רשות ניירות ערך

רשות ניירות ערך

גילוי בדבר אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS)

הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך התשכ"ח – 1968

דברי הסבר

בחודש נובמבר 2005 החליטה הוועדה המקצועית של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות כי הדוחות הכספיים של חברות, אשר ניירות הערך שלהן רשומים, או מצויים בתהליך רישום למסחר בבורסה לניירות ערך או שניירות ערך שלהן הוצעו לציבור על פי תשקיף, כל עוד הם מצויים בידי הציבור, יערכו לפי תקני דיווח כספי בינלאומיים החל מהתקופות המתחילות ביום 1 בינואר 2008.

בהתאם להחלטה זו, פורסם תקן חשבונאות מס' 29 הקובע כי ישויות הכפופות לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 (להלן, "חוק ניירות ערך"), ומדווחות לפיו, יערכו את דוחותיהן הכספיים לפי תקני IFRS לתקופות החל מיום 1 בינואר 2008. כמו כן מעודד התקן לערוך דוחות כספיים לפי תקני IFRS, עוד טרם מועד זה.

בהמשך לאמור לעיל יזמה רשות ניירות ערך תיקונים לתקנות ניירות ערך, אשר יאפשרו יישום הוראות תקן חשבונאות מס' 29.

בקשר עם דרישות הגילוי המופיעות בהנחיה זו מסבה הרשות תשומת לב התאגידים המדווחים להגדרת "מידע צופה פני עתיד" בחוק ניירות ערך ולהוראות סעיף 32א לחוק, הממעטות מהגדרה זו תחזית, הערכה, אמדן, או מידע אחר שיש לכלול אותם לפי כל דין לרבות לפי העקרונות החשבונאיים המקובלים וכללי הדיווח המקובלים, בדוחות כספיים.

הנחיה זו אינה חלה על תאגיד בנקאי כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי) התשמ"א – 1981, על מבטח כהגדרתו בחוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א – 1981 ועל תאגיד שפרק ה'3 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 חל עליו.

גילוי בדבר אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS)

הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך התשכ"ח – 1968

הגדרות

בהנחיה זו –

"דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד בשנת הדיווח" – כמשמעותו בתקנה 10 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל – 1970 (להלן – תקנות דוחות תקופתיים ומידיים).
"דוח הדירקטוריון לתקופת ביניים" – כמשמעותו בתקנה 48 לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים.

גילוי

1. תאגיד מדווח יכלול בדוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד בשנת הדיווח המסתיימת ביום 31 בדצמבר 2006 גילוי אודות:

א. תכנון וניהול המעבר לתקני דיווח כספי בינלאומיים בתאגיד.

ג. תאגיד אשר למועד הדיווח ערך דוחותיו הכספיים לפי תקני דיווח כספי בינלאומיים אינו נדרש לתת את הגילוי כאמור בסעיפים א ו-ב לעיל.

תחולה

הנחיה זו לא תחל על תאגיד בנקאי כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי) התשמ"א – 1981, על מבטח כהגדרתו בחוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א – 1981 ועל תאגיד שפרק ה'3 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 חל עליו.

תחילה

הנחיה זו תחל ממועד פרסומה.